事  務  連  絡

令 和 ５ 年 １ 月 ５ 日

各郡市医師会長 様

富山県厚生部医務課長

（公 印 省 略）

新型コロナにかかる従事者等への集中的検査の実施について（依頼）

 平素より、本県の医療行政の推進にご協力を賜り、お礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症について、各種施設等での感染拡大を防止するた

め、厚生労働省から従事者等への集中的検査の実施要請がありました。これを

受けて、本県でも昨年 11 月より集中的検査を実施しております。今回、２月

から実施を希望される施設を照会します。

つきましては、ご多用のなか恐れ入りますが、貴会会員へ別添のとおり照会

の周知をお願いいたします。

（事務担当） 医療政策班 勝岡

ＴＥＬ   076-444-3219

ＦＡＸ   076-444-3495

メール   aimu@pref.toyama.lg.jp